
Дома
	Г О Р О Д    П Е Р Е С Л А В Л Ь – З А Л Е С К И Й

	Тип дома Благоустройство
	Адрес
	Площадь
	Подробно
	Цена

	2-эт дом

(1-эт кирпичн., 2-ой деревянный)

 
	ул.Гоголя
	пл.150кв.м.
	В доме все коммуникации, встроен гараж.

Земельный участок пл.7 сот. Все ухожено.

Подъезд круглый год.
	10500000 руб.

	П Е Р Е С Л А В С К И Й       Р А Й О Н



	2-эт деревянный дом после реконструкции
	с.Городище (в 2 км. от г.Переславль-Залесского) Ярославской области  (130 км. от МКАД по Ярославскому шоссе)
	пл. около 60 кв.м
	дом обложен кирпичом, есть камин, коммуникации: электричество.
	60000$
ТОРГ

	1-эт. дом из бруса

2-эт мансардный
	СНТ «Вашутино» (25 км от города Переславля)
	Пл.105кв.м.
	Дом построен в 2000 году, отапливается печью. Имеется колодец.

Земельный участок пл.40 соток. Сад.

Подъезд круглый год.
	70000дол.

	Кирпичный недостроенный дом
	д.Щелканка 
	
	Земельный участок 10 соток,  расположен вдоль трассы Москва – Холмогоры. 
	17000 $

	Кирпичный дом
	Садовое товарищество «Дружба», район местечко Ботик Петра I
	пл.170кв.м.

На первом этаже:

кухня 18кв.м

ванная +туалет 16кв.м.

гостиная 36кв.м.

На втором этаже:

холл 16кв.м.

3 спальни
	Земельный участок пл.10 соток, баня, гараж. Электричество 3 фазы. Отопление паровое (в батареях «незамерзайка»).
	255000$

	Бревенчатый дом
	c.Купанское
	пл.около 50 кв.м.
	Земельный участок пл. 30 соток, прямой выход к реке.
Рядом лес.
	100000 $


	Бревенчатый дом
	д.Охотино
	пл.80кв.м.
	Дом отапливается печью, 30 км. от города, рядом река и лес, земельный участок пл.16 соток; расположен в заповедной зоне 
	45000$
ТОРГ



	Бревенчатый дом 
	д.Горки
	пл.106 кв.м.
	Дом с хорошей внутренней отделкой, на земельной участке имеется баня, гараж, гостевой домик, большой плодоносящий сад, все ухожено. Круглогодичный подъезд. В доме все коммуникации. 
	105000$

	 Д А Ч Н Ы Е                У Ч А С Т К И

	
	
	
	
	

	Г О Р О Д                   Я Р О С Л А В Л Ь

	дом
	Ярославская область, Некоузский район, с.Волга.

Берег реки Волга, 10 минут автобусом до местечка Мышкино
	пл. 80кв.м.
	Земельный участок пл.30соток.  Коммуникации: газ (проходит рядом).
	400000руб.
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